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İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ’NDEN  

  

2024-2025 eğitim-öğretim yılı GÜZ yarıyılında kurumlar arası yatay geçiş yoluyla kabul edilecek 

öğrencilerin başvuru şekli, başvuru için gerekli belgeler, başvuru ve değerlendirme takvimi, başvuru 

koşulları ve ayrılan kontenjanlar aşağıda gösterilmiştir.   

  

BAŞVURU:   

  

Başvurular 29 Temmuz-09 Ağustos 2024 tarihleri arasında http://basvuru.istanbul.edu.tr adresi 

üzerinden online olarak sisteme istenilen evrakı yüklemek suretiyle yapılacaktır. İstenilen belgelerin 

başvuru tarihleri içerisinde sisteme yüklenmesi adayların sorumluluğundadır. Posta, kurye vb. yollarla 

belge kabul edilmeyecektir. Belirtilen tarihler arasında başvurusunu yaptırmayan adaylar herhangi bir hak 

iddia edemez. Başvuru sonuçları ilgili birimin internet sayfasında ilan edilecektir.               

              

Online Başvuru Kılavuzuna ulaşmak için TIKLAYINIZ. 

  

Online Başvuru işlemine başlamadan önce aşağıdaki linklerden; kontenjanlar, başvuru koşulları ve  

değerlendirme ölçütlerine ilişkin bilgileri dikkatlice okuyunuz.  

  

Kontenjan Tablosu için TIKLAYINIZ. 

  

Başvuru Koşulları ve değerlendirme ölçütleri için İstanbul Üniversitesi Kurum İçi Ve Kurumlar 

Arası Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin Yönerge’sine TIKLAYINIZ. 

  

SİSTEME YÜKLENECEK BELGELER:   

1- Başvuran öğrencinin ayrılacağı yükseköğretim kurumunda öğrenim gördüğü yıla ait bütün 

dersleri gösterir öğretim planı/müfredatı ve ders içerikleri (Üniversitelerin resmi web 

sayfalarından temin edilen müfredat ve ders içerikleri geçerli sayılacaktır.)   

2- Başvuran öğrencinin ayrılacağı yükseköğretim kurumunda izlediği bütün dersleri ve bu derslerden 

aldığı notları gösteren güncel onaylı/e-imzalı/e-devletten alınmış transkript   

3- Kayıtlı olduğu programa yerleştiğini gösterir ÖSYM Yerleştirme Belgesi (İnternet çıktısı) 

Örnek belge için TIKLAYINIZ. 

3.a.- Önlisans Programlarına başvuran adayların ÖSYS Sonuç Belgesinin yanında Ağırlıklı 

Ortaöğretim Başarı Puanını (AOBP) gösterir Sonuç Belgesi (İnternet Çıktısı) Örnek belge için 

TIKLAYINIZ. 

3.b.- Özel Yetenek Programlarına başvuran adayların ÖSYS Sonuç Belgesinin yanında 

ayrılacağı yükseköğretim kurumuna yerleştirilmesinde kullanılan Yerleştirmeye Esas Puanını gösterir 

resmi yazısı.   

3.c.- Yurtdışından başvuracak adaylardan, 3.a ve 3.b’de yer alan ÖSYS başvuru belgesi 

bulunmayanlar için istenecek diğer belgeler için TIKLAYINIZ. 

  

4- İkinci öğretimden, birinci öğretime yatay geçiş başvurusu yapan öğrencinin, ayrılacağı 

yükseköğretim kurumundan alacağı, yapılan başarı oranı sıralamasında ilk %10'u arasına 

girdiğine dair belge.   

5- Disiplin cezası almadığına ilişkin belge (Transkript veya Öğrenci Belgesinde bu ibare bulunuyor 

ise adaydan istenmeyecektir.)   

6- Öğrenci Belgesi (onaylı/e-imzalı/e-devlet)  

7- Fotoğraf  

https://cdn.istanbul.edu.tr/FileHandler2.ashx?f=online-kilavuz_638550008203048603.pdf
https://cdn.istanbul.edu.tr/FileHandler2.ashx?f=istanbul-universitesi-yatay-gecis-kontenjanlari-yok-onayi.pdf
https://ogrenci.istanbul.edu.tr/tr/content/mevzuat/yonergeler
https://cdn.istanbul.edu.tr/FileHandler2.ashx?f=osym-sonuc-ornek._638550009836258221.pdf
https://cdn.istanbul.edu.tr/FileHandler2.ashx?f=osym-sinav-sonuc-belgesi-orta-ogretim-basari-puani.pdf
https://cdn.istanbul.edu.tr/FileHandler2.ashx?f=yurt-disindan-yatay-gecis-yapacak-ogrencilerden-istenecek-belgeler__637612624125950871-(1).pdf


8- Pasaport  (Yurtdışı Kontenjanlara başvuracak adayların, yurtdışında öğrenim gördüğü süreye 

ilişkin pasaport giriş çıkış detay bilgisi)  

9- Yabancı Dil Belgesi (geçerli belge var ise yabancı dil sınavından muafiyet sağlar) Yabancı dil 

muadili sınavlar için TIKLAYINIZ. 

  

     

✔ Uluslararası öğrencilerin Merkezi Yerleştirme Puanı olarak; programa kayıt oldukları yıldaki ilgili 

programın ÖSYS/YKS minimum puanını YKS puanı olarak; başvurusu sırasında AKSİS 

Otomasyon Sistemine girmesi gerekmektedir. Eksik ve hatalı bir şekilde sisteme girilen puanın 

sorumluluğu başvuran adaya aittir.  

  

 (YÖK kararı için TIKLAYINIZ. )  

  

✔ Üniversitemizin yabancı dil hazırlık öngören programlarına başvuracak adaylar;   

  

“İstanbul Üniversitesi Kurumiçi ve Kurumlar arası Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin Yönerge” 

kapsamında, zorunlu hazırlık sınıfı olmayan programlara yatay geçişi kabul edilen öğrencilerden, 

geldikleri üniversitelerde Zorunlu Kredili Yabancı Dil derslerini almamış olanlar, Zorunlu Kredili 

Yabancı Dil derslerini [YD1 (Yabancı Dil 1) ve YD2 (Yabancı Dil 2)] almak zorundadırlar. 

Bölümler, yatay geçişle gelen öğrencilerden yabancı dil dersinden muaf tuttuklarını muafiyete 

ilişkin belgelerle birlikte Yüksekokul Müdürlüğüne iletmek zorundadır. Zorunlu hazırlık sınıfı 

olan programlara başvuran öğrencilerin ise bu yönergenin 5. Maddesinde belirtilen 

ulusal/uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden Senatoca belirlenen seviyede puan almaları, 

daha önce eğitim gördüğü Devlet Üniversitesinde zorunlu hazırlık sınıfını başarmış olmaları 

(okuyarak başarmış veya muaf olmuş olmak) ya da akademik takvimde belirtilen tarihte 

Yüksekokul tarafından yapılacak yabancı dil sınavına girmeleri zorunludur. Bu sınavda başarısız 

olan veya bu maddede belirtilen belgeleri sunamayan öğrencilerin yatay geçiş başvuruları 

değerlendirmeye alınmaz.  

  

● İstanbul Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunun yapacağı Yabancı Dil Yeterlilik sınavında 

başarılı olanlar ve Yükseköğretim Kurulu tarafından eşdeğerliği kabul edilen Ulusal/Uluslararası 

sınavlardan yeterli puanları alanlar Muaf olurlar. Adayların sınav sonuçlarını başvuru sırasında 

belgelemeleri gerekmektedir.   

  

● Başvuru esnasında sisteme yüklenen yabancı dil yeterlik belgesinin Yabancı Diller Yüksekokulu 

tarafından onaylanma durumunun öğrenci tarafından aynı sistemden takip edilmesi gerekmektedir. 

Belgesi onaylanan öğrenci için MUAF; belgesi red olan öğrenci için de SINAVA GİRECEK 

şeklinde açıklama görülecektir.  

  

✔ Zorunlu Hazırlık Sınıfı Öngörülen Bölümlere/Programlara Başvuranların Yeterlik Sınavı: Yabancı 

Dil Yeterlik sınavlarında Yabancı Diller Yüksekokulu ve İstanbul Üniversitesi’nin tüm Fakülteleri 

kullanılacaktır. Öğrenci giriş bilgileri ve sınav hakkında açıklama için Yabancı Diller 

Yüksekokulu web sayfası (https://yabancidiller.istanbul.edu.tr) duyurularının takip edilmesi 

gerekmektedir.   

  

    Zorunlu Hazırlık Öngören Programlar İçin TIKLAYINIZ. 

    Yabancı Diller Yüksekokulu web sayfası için TIKLAYINIZ.  

    İÜ Yabancı Dil Eğitim-Öğretiminde Uyulacak Esaslar Hakkında Yönerge için TIKLAYINIZ. 

  

  

https://www.osym.gov.tr/TR,10358/esdegerlikler.html
https://cdn.istanbul.edu.tr/FileHandler2.ashx?f=yok-karari.pdf
https://cdn.istanbul.edu.tr/FileHandler2.ashx?f=yok-karari.pdf
https://yabancidiller.istanbul.edu.tr/
https://yabancidiller.istanbul.edu.tr/
https://cdn.istanbul.edu.tr/FileHandler2.ashx?f=program-ogretim-dilleri_638561348830965684.pdf
https://yabancidiller.istanbul.edu.tr/tr/_
https://yabancidiller.istanbul.edu.tr/tr/_
https://ogrenci.istanbul.edu.tr/tr/content/mevzuat/yonergeler


✔ Yatay Geçişe Engel Bir Durumun Olmadığına Dair Belge hakkında Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığının yazısı için TIKLAYINIZ. 

✔ Yurtdışı kontenjanlara başvuracak adayların belgeleri yabancı dilde ise noter onaylı Türkçe 

çevirisini sisteme yüklemeleri gerekmektedir.  

✔ Öğrencinin transkriptinde bulunan 100’lük veya 4’lük sisteme göre olan not ortalaması (Ağırlıklı 

Genel Not Ortalamasına (AGNO) ) başvuru sistemine aynen girilmelidir. Öğrencinin 100’lük 

sisteme göre girmiş olduğu not, YÖK’ün Not Dönüşüm Tablosuna göre otomasyon sistemi 

tarafından otomatik olarak 4’lük sisteme dönüştürülecektir.  

   

 Yurt dışı üniversitelerden yapılan başvurularda öğrencinin yurt dışında öğrenim gördüğü 

yükseköğretim kurumunun ve eğitimin yapıldığı programın ön lisans veya lisans diploma vermeye 

yetkili bir kurum olarak Yükseköğretim Kurulu tarafından tanınması ve kayıtlı olduğu diploma 

programının, yatay geçiş için başvurduğu önlisans veya lisans diploma programına eşdeğerliğinin 

Üniversitemiz tarafından kabul edilmesi gerekmektedir. 

  

 Yurt dışındaki bir yükseköğretim kurumundan Ülkemizdeki başarı sıralaması şartı 

aranan bir programa yatay geçiş yapılabilmesi için;   

  

a) Öğrencinin yükseköğrenimine başladığı yıl, kayıtlı olduğu üniversitenin Yükseköğretim Kurulu 

tarafından esas alınan sıralama kuruluşlarının (Times Higher Education (THE), QS World University 

Rankings, Academic Ranking of World Universities (ARWU) CWTS Leiden Ranking) en az üçünde ilk 

dört yüzlük dilim içerisinde yer alması ve bu Yönergenin dönem/sınıf ve başarı şartlarını taşıması,  

b) İlk dört yüzlük dilim dışında kalan bir üniversitede kayıtlı olunması halinde;   

1) Ortaöğretimini Türkiye’de tamamlayanların, her halükarda merkezi yerleştirme sınavına girmiş ve 

kayıt yılı itibarıyla başarı sıralaması şartı aranan programın ilgili puan türünde başarı sıralaması şartını 

sağlamış olması,   

2) Ortaöğretiminin en az son iki yılını yurt dışında tamamlayanların, kayıt oldukları diploma 

programının hazırlık sınıfı hariç en az dört yarıyılını başarıyla geçmiş olması gerekir.  

  

 Yurt dışındaki bir yükseköğretim kurumundan Ülkemizdeki başarı sıralaması şartı 

aranmayan bir programa yatay geçiş yapılabilmesi için;  

  

      Adayın yurt dışındaki üniversiteye kayıt olduğu yılda Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi 

tarafından yapılan Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavlarına girmiş olması ve ilgili yılın “YKS 

Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzu”nda yayımlanan ve geçmek istediği diploma 

programı için geçerli olan puan türünde aldığı merkezi yerleştirme puanının, yurt içindeki diğer 

üniversitelerin eşdeğer diploma programlarının en düşük taban puanına eşit veya yüksek olması gerekir.  

  

Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans Ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift 

Anadal, Yan Dal İle Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik” için 

TIKLAYINIZ.  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://cdn.istanbul.edu.tr/FileHandler2.ashx?f=yatay-gecise-engel-bir-durumun-olmadigina-dair-belge_638550014277787774.pdf
https://ogrenci.istanbul.edu.tr/tr/content/mevzuat/yonetmelikler


BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME TAKVİMİ:  

 

Başvuru Başlangıç Tarihi  29 Temmuz 2024 

Başvuru Bitiş Tarihi  
9 Ağustos 2024 (Saat 

17:00) 

Zorunlu Hazırlık Sınıfı Öngörülen Bölümlere/Programlara Başvuranların Yeterlik Sınavı Tarihi  20 Ağustos 2024 

Yabancı Diller Yüksekokulu Tarafından Sonuçların Öğrenci Otomasyon Sistemine Girilmesi 

İçin Son Gün  29 Ağustos 2024 

Başvuru Değerlendirmelerinin Sonuçlandırılması İçin Son Gün  5 Eylül 2024 

Sonuçların Birim tarafından İnternet Sayfasında vb.İlanı  6 Eylül 2024 

Kayıt Hakkı Kazanan Adayların Kesin Kayıt Tarihi, Katkı Payı/Öğrenim Ücreti Ödemesi 

İşlemlerinin Başlangıç Tarihi  9 Eylül 2024 

Kayıt Hakkı Kazanan Adayların Kesin Kayıt Tarihi, Katkı Payı/Öğrenim Ücreti Ödemesi 

İşlemlerinin Bitiş Tarihi  13 Eylül 2024 

Boş Kontenjanların ve Yedek Listesinin Birim tarafından İnternet Sayfasında vb.İlanı  17 Eylül 2024 

Yedeklerin İlgili Birime (Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu/Konservatuvar) Başvuru  
Başlangıç Tarihi   

18 Eylül 2024 

Yedeklerin İlgili Birime (Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu/Konservatuvar) Başvuru  
Bitiş Tarihi   

19 Eylül 2024 

Yedek Listeden Kayıt Yaptırmak İçin Başvuruda Bulunup Sıralama Sonucunda Yedekten Kayıt 

Hakkı Kazananların Birim tarafından İnternet Sayfasında vb. İlanı  20 Eylül 2024 

Yedekten Kayıt Hakkı Kazananların Kesin Kayıt Tarihi, Katkı Payı/Öğrenim Ücreti Ödeme  
Tarihleri  

23 Eylül 2024 

24 Eylül 2024 

  

 KESİN KAYIT İŞLEMLERİ 

2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı Güz yarıyılında Üniversitemiz Programlarına yatay geçiş başvurusunda bulunup, 

kayıt hakkı kazanan öğrencilerin online kesin kayıtları için https://basvuru.istanbul.edu.tr/ adresinde yer alan 

"Kayıt Yaptırmak İstiyorum"  butonu ile talepte bulunmaları gerekmektedir. 

 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Önlisans-Lisans Ayrıntılı Akademik Takvimi için TIKLAYINIZ. 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ VE DİĞER YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI DİPLOMA 

PROGRAMLARINA AİT TABAN PUANLAR  

2023 YILI İÇİN TIKLAYINIZ 

2022 YILI İÇİN TIKLAYINIZ 

2021 YILI İÇİN TIKLAYINIZ 

2020 YILI İÇİN TIKLAYINIZ 

2019 YILI İÇİN TIKLAYINIZ 

 

Fakülte ve Yüksekokullara ait Adres Bilgileri İçin TIKLAYINIZ. 

ÖNEMLİ: BAŞVURU, YERLEŞTİRME VE KAYIT SÜRECİNDE SAHTE, EKSİK VE YANLIŞ 

BİLGİ VE BELGE SUNANLARIN KESİN KAYITLARI YAPILMIŞ OLSA BİLE YAPILAN 

İŞLEMLERİ İPTAL EDİLİR.  

https://basvuru.istanbul.edu.tr/
https://ogrenci.istanbul.edu.tr/tr/content/akademik-takvim/onlisans-lisans
https://www.osym.gov.tr/TR,25646/2023.html
https://www.osym.gov.tr/TR,23866/2022.html
https://www.osym.gov.tr/TR,21232/2021.html
https://www.osym.gov.tr/TR,19418/2020.html
https://www.osym.gov.tr/TR,16853/2019.html
http://cdn.istanbul.edu.tr/FileHandler2.ashx?f=kayit-yerleri_636673291295577292_636972403990903384.xlsx
https://cdn.istanbul.edu.tr/FileHandler2.ashx?f=kayit-adresleri-pdf_638314899368981535_638550023937066646.pdf

